
Zarządzenie Nr 19/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 09 lutego 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr IW20/14 Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta 

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę 30 461,77 zł*

w tym:

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 340,86 zł

§ 4427 - Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 17 130,00 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł.

Rozdział 85219 -  Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10 702,00 zł

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85305 -  Żłobki

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł

Rozdział 85306 -  Kluby dziecięce

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 488,91 zł.

§2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę 30 461,77 zł

w tym:

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 17 130,00 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola



§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 340,86 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100,00 zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 10 702,00 zł

Dział 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85305 -  Żłobki

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł

Rozdział 85306 -  Kluby dziecięce

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 -  Świetlice szkolne

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 488,91 zł

§3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 5 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań* 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 r” 

do niniejszego zarządzenia

§4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R i ,T R Z

- K op



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 19/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 9 lutego 2015 roku

Dochody i wydatki zw iązane z realizacją zadań z  zakresu adm inistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnym i ustawam i w  2015 r.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________w złotych

Rozdział §
Dotacje W ydatki na

z tego:

z łeg o : z  tego:

W 'ydatld jednostek
hn H źetn w rh

W ydatki na 
program y

inwestycje 
i zakupy

w  tym :

wniesienie

Z  tego 
W 'ydatki na

ogółem 2015 r. W ydatki
bieżące

w ydatki 
zw iązane z  
realizacją

D otacje na 
zadania 
bieżące

Św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z odziałem 
środków, o 

których 
mowa w arL  
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

W ydatki program y
finansowane

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

spółek
praw aa i składki od ne

z udziałem 
środków , o

zadań których 
mowa w  a r t  
5 ust. 1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

750 75011 2010 239 244,00 239  244 ,00 239 244,00 239 244,00 0,00

751 75101 2010 4 681,00 4 681 ,00 4 681 ,00 4 681,00 0,00

852 85203 2010 232 560,00 232 560,00 232 560 ,00 204 103,49 28 306,51 150,00 0,00

852 85212 2010 7 413 259,00 7 413  259,00 7 413 259 ,00 524 709,74 5 210,42 6 883 338,84 0,00

852 85213 2010 15 837,00 15 837,00 15 837 ,00 15 837,00 0,00

852 85215 2010 3 300,00 3 300,00 3 300 ,00 65,00 3 235,00 0,00

852 85228 2010 30 250,00 30 250,00 30 250 ,00 28 710,00 1 290,00 250,00 0,00

O gółem 7 9 3 9 1 3 1 ,0 0 7 9 3 9 1 3 1 ,0 0 7 9 3 9 1 3 1 ,0 0 1 001 448 ,23 50 708 ,93 0,00 6 886 973 ,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mg/h e /zek  Kopeć


